Instruction manual .....................    2 - 15
Betriebsanweisung ......................  16 - 29
Manuel d’Instructions .................  30 - 43
Gebruikershandleiding ................  44 - 57
Manuale di istruzioni ..................  58 - 71
Manual de Instrucciones..............  72 - 85
NL
FR

 18. Elektrische Schutzart
  1. Modell
  2. Typenbezeichnung
  3. Seriennummer
  4. Baujahr
  5. Leistung, Wassermenge
  6. Max. Druck, Öffnungsdruck des Umlaufventils
  7. Arbeitsdruck
  8. Max. Druck des Zulaufwassers
  9. Max. Temperatur des Zulaufwassers
10. Motorleistung
11. Nennfrequenz
12. Nennspannung
13. Anzahl Phasen
14. Nennstrom des Motors
15. Umdrehungszahl
16. COS ϕ
1.2   Technische Daten
Modell                                                                              40CAS                   40CAS I
Pumpendruck 1)                                             bar              200                         110
Fördermenge, min./max. Druck                     l/min           16,5/14,8                12,1/11,1
Schwimmergehäuse, Kapazität                     l                  2                             2
Wasseranschluß:
     Max. Druck des Zulaufwassers                bar              10                           10
     Min. Druck des Zulaufwassers                 bar              1,0                          1,0
Sprührohr:
     Düsentyp, Hochdruck/Niederdruck                             05/30 - gelb            05/30 - gelb
     Rückstoßkraft, max.                                 N/kP           41/4,2                     23/2,4
1)  Bei 10 m (3/8") Hochdruckschlauch und ohne Rohrleitung
Schalldruckpegel LpA gemessen nach ISO 11202 [ABSTAND 1 m] [VOLLAST]:  80 dB(A).
Dieses Gerät ist in Übereinstimmung mit der Niederspannungsrichtlinie 73/23/EWG und der EMC-Richt-
 li nie 89/336/EWG einschl. nachfolgender Änderungen hergestellt worden.
Angaben bei 3 bar Einlaßdruck und bei 12°C warmem Wasser.
Technische Änderungen vorbehalten.
1
3
5
7
9
2
4
6
8
10
12
14
16
18
11
13
15
17
DK-9560 HADSUND
TLF .   (+45) 7218 2100
MODEL
TYPE
SERIAL  NO
PRODUCTION  YEAR
CAPACITY
MAX.  PRESSURE
WORKING PRESSURE
INLET  PRESSURE
INLET  TEMPERATURE
MADE IN DENMARK
POWER
FREQUENCY
VOLTAGE
PHASE
POWER  CONSUMPTION
RPM
COS ϕ
INSULATION  CL.
MOISTURE  RES.   CL.